



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 29TH DECEMBER 2021



Australian

**BEEF PORTERHOUSE
STEAK**

\$32⁹⁹
kg



Natural Chip Company 175g
\$1.14 per 100g



Nestle Block Chocolate 118-200g



Bulla Multipack Sticks 8-14pk



Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Offers available from 29/12/21 until 04/01/22
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— HALF PRICE *Specials* —

ALL

**1/2
PRICE**



Nestle/
Violet
Crumble
Medium
Bars 35-55g

\$1
ea

SAVE \$1.00



\$1.15
ea

SAVE \$1.24

Golden Circle Fruit Drink 1L
\$1.15 per 1L



\$2.99
ea

SAVE \$3.01

Steggles Nacho Chicken 350g
\$8.54 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE \$6.01

Steggles
Crunchy Chicken Breast Burger 400g
\$9.98 per 1kg



\$2.49
ea

SAVE \$3.26

Powerade Sports Drink 1L
\$2.49 per 1L



\$1.75
ea

SAVE \$1.84

iCare Paper Towel 2pk
\$1.46 per 100ea



Schwarzkopf
Extra Care
Shampoo &
Conditioner
400mL
\$1.00 per 100mL

\$3.99
ea

SAVE \$4.01



\$2.59
ea

SAVE \$2.70

Duck Deep Action/
Foaming Bleach 750mL
35¢ per 100mL



\$8.99
ea

SAVE \$9.01

Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L



\$2.15
ea

SAVE \$2.15

Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL
54¢ per 100mL



\$19⁴⁹
ea

SAVE \$7.50

Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.73 per 1L



Coca-Cola/Lift/
Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.25 per 1L

\$2⁵⁰
ea

SAVE 69¢



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$2.00

Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L



\$1⁴⁹
ea

SAVE 51¢

Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.49 per 100g



Fountain
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
500mL
40¢ per 100mL

\$1⁹⁹
ea

SAVE 79¢



\$3⁴⁹
ea

SAVE 50¢

Twisties/Burger Rings/
Cheetos/Red Rock Deli/
Tostitos/Grainwaves 150-270g



\$15⁹⁹
ea

SAVE \$8.01

Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g
\$4.00 per 100g



\$1⁹⁹
ea

SAVE \$1.26

Arnott's
Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g



\$1⁶⁹
ea

SAVE 31¢

Edgell Baby Peas/
Peas Corn & Carrots/
Peas & Carrots/Baby Peas & Corn 420g
\$4.02 per 1kg



\$1⁹⁹
ea

SAVE 86¢

Green's
Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g



\$3⁹⁹
ea

SAVE 36¢

Cottee's Cordial
Syrup Double Concentrate 1L
\$3.99 per 1L



\$10⁹⁹
ea

SAVE \$8.00

Sorbent Toilet Tissue 24pk
25¢ per 100sh

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Strawberries 250g
\$11.60 per 1kg



Broccolini



Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk
57¢ per 1ea



JC's Delicious Energy Mix 500g
\$17.98 per 1kg



Nuttelext Spread
Original/Lite/Buttery 500g
60¢ per 100g



Bega Block Cheese 250g
\$19.96 per 1kg



Mission Wraps/Mini Wraps 6/8pk



Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk



McCain Super Fries 900g
\$3.88 per 1kg



Bulla Ice Cream 2L (excl. Nut Free)
20¢ per 100mL

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 29/12/21 until 04/01/22

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.